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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 28 Femin., 200m Estilos 12 anos e mais velhos
13/07/2019 - 12:20 Resultados Elimin
Recordes Regionais - ANALGARVE Absoluto2:19.32 Marta Pereira, ABREU POR Coimbra 01/08/2010
Recordes Regionais - ANALGARVE Sen 2:19.32 Marta Pereira, ABREU POR Coimbra 01/08/2010
Recordes Regionais - ANALGARVE JUn. 22:22.68 Marta Pereira, ABREU POR Coimbra 30/05/2009
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 12:22.96 Marta Pereira, ABREU POR San Marino (SMR) 24/04/2008
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv A2:25.89 Marta Pereira, ABREU POR Aveiro 29/07/2007
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv B2:30.49 Miriam Filipe, MARCOS POR Mairena Del Aljarafe (ESP) 30/05/2015
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. A2:36.45 Marta Pereira, ABREU POR Coimbra 23/07/2005
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. B2:41.91 Fabiana Cruz, GOMES POR Loulé 24/06/2017
Pontos: FINA 2019

Lugar Ano Tempo final Pts 100m 200m

Juvenis B

1. Laura Fabiana, ESTEVENS 05 Natacao de Olhao 2:37.10 517 Q 1:15.36 1:21.74
2. Marianna Thais, BALL 05 Natacao de Lagos 2:48.32 420 Q 1:21.72 1:26.60
3. Zoe, ENGELEN 05 Louletano / Loule Concelho 2:49.90 409 Q 1:24.03 1:25.87
4. Catarina Neves, COLAÇO 05 Natacao de Faro 2:56.53 364 Q 1:26.09 1:30.44
5. Margarida Jesus, PASSOS 05 Portinado 2:59.78 345 R
6. Leonor Neto, SILVA 05 Natacao de Lagos 3:03.27 325 1:31.76 1:31.51
7. Ines Encarnacao, PONCEANO 05 Portinado 3:03.37 325 1:23.00 1:40.37
8. Rafaela Afonso, VIEIRA 05 Louletano / Loule Concelho 3:07.94 302 1:33.66 1:34.28
9. Rita Alexandra, LAGE 05 Natacao de Lagos 3:13.35 277 1:34.83 1:38.52

Juvenis A

1. Ana sebastiao, MENDES 04 Individual do algarve 2:39.98 489 Q 1:15.13 1:24.85
2. Carolina Pereira, VIANA 04 Aquatico Silves 2:40.71 483 Q 1:16.13 1:24.58
3. Mariana Pereira, MENDES 04 Louletano / Loule Concelho 2:54.65 376 Q 1:23.34 1:31.31
4. Gloria Regina, GUERREIRO 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:54.84 375 Q 1:27.01 1:27.83
5. Beatriz, COJOCARU 04 Portinado 3:02.96 327 R 1:28.33 1:34.63
6. Barbara Leote, CARMO 04 Natacao de Olhao 3:20.70 248 1:35.59 1:45.11

DSQ Joana Sofia, SOUSA 04 Tavira Natacao
609 - Não terminou percurso de costas na posição dorsal - SW 6.5

DNF Maria Beatriz, FERNANDES 04 Louletano / Loule Concelho

Juniores

1. Anna, FOMINA 02 Louletano / Loule Concelho 2:37.71 511 Q 1:14.75 1:22.96
2. Ana Leonor, DIAS 02 Natacao de Olhao 2:39.99 489 Q 1:16.79 1:23.20
3. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano / Loule Concelho 2:56.82 362 Q 1:25.33 1:31.49
4. Rebeca Correia, FRANCIS 03 Lagoa AC 3:05.34 315 Q 1:29.49 1:35.85

Seniores

1. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 2:57.30 359 Q 1:26.00 1:31.30

Juvenis

1. Laura Fabiana, ESTEVENS 05 Natacao de Olhao 2:37.10 517 Q 1:15.36 1:21.74
2. Ana sebastiao, MENDES 04 Individual do algarve 2:39.98 489 Q 1:15.13 1:24.85
3. Carolina Pereira, VIANA 04 Aquatico Silves 2:40.71 483 Q 1:16.13 1:24.58
4. Marianna Thais, BALL 05 Natacao de Lagos 2:48.32 420 Q 1:21.72 1:26.60
5. Zoe, ENGELEN 05 Louletano / Loule Concelho 2:49.90 409 Q 1:24.03 1:25.87
6. Mariana Pereira, MENDES 04 Louletano / Loule Concelho 2:54.65 376 Q 1:23.34 1:31.31
7. Gloria Regina, GUERREIRO 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:54.84 375 Q 1:27.01 1:27.83
8. Catarina Neves, COLAÇO 05 Natacao de Faro 2:56.53 364 Q 1:26.09 1:30.44
9. Margarida Jesus, PASSOS 05 Portinado 2:59.78 345 R

10. Beatriz, COJOCARU 04 Portinado 3:02.96 327 R 1:28.33 1:34.63
11. Leonor Neto, SILVA 05 Natacao de Lagos 3:03.27 325 1:31.76 1:31.51
12. Ines Encarnacao, PONCEANO 05 Portinado 3:03.37 325 1:23.00 1:40.37
13. Rafaela Afonso, VIEIRA 05 Louletano / Loule Concelho 3:07.94 302 1:33.66 1:34.28
14. Rita Alexandra, LAGE 05 Natacao de Lagos 3:13.35 277 1:34.83 1:38.52
15. Barbara Leote, CARMO 04 Natacao de Olhao 3:20.70 248 1:35.59 1:45.11
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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 28, Femin., 200m Estilos, Elimin, Juvenis

Lugar Ano Tempo final Pts 100m 200m

DSQ Joana Sofia, SOUSA 04 Tavira Natacao
609 - Não terminou percurso de costas na posição dorsal - SW 6.5

DNF Maria Beatriz, FERNANDES 04 Louletano / Loule Concelho

Absoluto

1. Anna, FOMINA 02 Louletano / Loule Concelho 2:37.71 511 Q 1:14.75 1:22.96
2. Ana Leonor, DIAS 02 Natacao de Olhao 2:39.99 489 Q 1:16.79 1:23.20
3. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano / Loule Concelho 2:56.82 362 Q 1:25.33 1:31.49
4. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 2:57.30 359 Q 1:26.00 1:31.30
5. Rebeca Correia, FRANCIS 03 Lagoa AC 3:05.34 315 Q 1:29.49 1:35.85

EXH Joana Santos, PARRA 06 Natacao de Olhao 2:45.58 441 1:18.63 1:26.95
EXH Beatriz Matias, ALMEIDA 06 Portinado 2:49.94 408 1:21.70 1:28.24
EXH Ana Teresa, ROMAO 06 Louletano / Loule Concelho 2:52.86 388 1:18.68 1:34.18
EXH Violeta Faria, BOLOTINHA 06 Louletano / Loule Concelho 2:53.40 384 1:22.48 1:30.92
EXH Cristina, BOROZAN 06 Louletano / Loule Concelho 2:54.26 379 1:24.56 1:29.70
EXH Beatriz Silva, LOURO 07 Louletano / Loule Concelho 2:57.00 361 1:24.90 1:32.10
EXH Julia Norte, DRENTJE 07 Louletano / Loule Concelho 3:03.23 326 1:27.21 1:36.02
EXH Leonor Faisca, GUERREIRO 07 Louletano / Loule Concelho 3:04.17 321 1:31.10 1:33.07
EXH Raquel Maria, LOURA 06 Natacao de Faro 3:04.38 320 1:28.92 1:35.46
EXH Ana Margarida, CERQUEIRA 07 Louletano / Loule Concelho 3:05.14 316 1:30.99 1:34.15


